13 פברואר 2014 ת"פ 48842-07-10 מדינת ישראל נ' ט
בפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי

המאשימה: מדינת ישראל
נגד

הנאשם: י ט

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - עו"ד אביב בר-אור

בא-כוח הנאשם - עו"ד גיא אבנון

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

פתח דבר

"חוק (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים בעבירת ראיות, שמיעת לאחר הורשע, הנאשם
העונשין") ובעבירת תקיפת בת זוג לפי סעיפים 379+ 382 (ב)(1) לחוק העונשין, וזוכה מחמת הספק מעבירת תקיפה

סתם ומחבלה במזיד ברכב.

המדובר בשני אירועים נפרדים אשר התרחשו באותו היום:

הובהרה לנאשם המשמעות של אי עמידה בתנאי המבחן או השל"צ וסמכות בית המשפט לחזור ולגזור את דינו.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי, תוך 45 ימים.

עותק מההחלטה יישלח לשירות המבחן

תז"פ ליום 15.03.14.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת